
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 162 Jueves 5 de julio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 45494

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
36

31
7

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNITAT VALENCIANA

36317 Anuncio de formalización de contratos de: Conselleria de Educación,
Investigación,  Cultura  y  Deporte.  Objeto:  Servicio  de  estancias
formativas  en  el  extranjero  para  el  profesorado  2018.  Expediente:
CNMY17/CA40S/100.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte.
1.2) Número de identificación fiscal: S4611001A.
1.3) Dirección: Avda. de Campanar, 32.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46015.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: 961970221.
1.10) Fax: 961970034.
1.11) Correo electrónico: educontratacion@gva.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=44rU2T57OO0QK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES52.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES52.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES52.

3. Descripción de la licitación:

3.1) Descripción genérica: Servicio de estancias formativas en el extranjero para
el profesorado 2018 (CPV: 80000000).

3.2) Lote 1: 500 estancias de cuatro semanas para el profesorado de Educación
Infantil  y  Educación  Primaria  (programa  formativo+  acomodación  +
desplazamiento)  (CPV:  80000000).

3.3) Lote 2: 500 estancias de cuatro semanas para el profesorado de Educación
Primaria  y  Educación  Secundaria  (programa formativo+  acomodación  +
desplazamiento)  (CPV:  80000000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:

4.1.1) Número de ofertas recibidas: 4.

4.2) Lote 2:

4.2.1) Número de ofertas recibidas: 6.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:

5.1.1) Nombre: INTERWAY SA.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 162 Jueves 5 de julio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 45495

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
36

31
7

5.1.3) Dirección: AV. ALBERTO ALCOCER, 46 - B - 1º.
5.1.4) Localidad: MADRID.
5.1.6) Código postal: 28016.
5.1.7) País: España.
5.1.13) El adjudicatario es una PYME.

5.2) Lote 2:

5.2.1) Nombre: INTERWAY SA.
5.2.3) Dirección: AV. ALBERTO ALCOCER, 46 - B - 1º.
5.2.4) Localidad: MADRID.
5.2.6) Código postal: 28016.
5.2.7) País: España.
5.2.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:

6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 1.507.189,00 euros.

6.2) Lote 2:

6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 1.557.189,00 euros.

Valencia,  25  de  junio  de  2018.-  Subsecretario  Conselleria  Educación,
Investigación,  Cultura  y  Deporte

ID: A180043162-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-07-04T16:21:40+0200




